
新型インフルエンザワクチンの予約について

こども診療所では通院中の患者さんだけを対象にワクチン接種を行う医療機関として新型

インフルエンザの予防接種を開始することになりました。

すでにご存じのように新型インフルエンザの予防接種には優先順位がありますが、こども

診療所ではこれらの順位ごとにご予約を承るのではなく、接種ご希望の方全員からご予約

を承り、順番がきた時点でこちらからご連絡を差し上げ接種を受けていただくという方式

をとらせていただきます。

なお、厚生労働省の指導により、毎週火曜日の午後1時から午後２時３０分まで、新ワク

チンのみを接種する時間枠を設けます。それ以外の時間帯の接種は行いません。

注意書きをお読みの上、申込用紙に必要事項をご記入になって、直接こども診療所受付に

ご持参いただくか、ファックス（０３－５６６２－７０６６）でお申し込みください。電

話予約は行いませんのでご了承ください。なお、申込用紙はお一人１枚でお願いします。

《注意》

１）こども診療所にカルテのない方の予防接種は行いません。申込用紙には必ずカルテ番

号をご記入ください。

２）現在１５歳以上で５年以上こども診療所に通院なさっていない方のカルテは、法律に

基づいて廃棄してあります。したがって、こども診療所での予防接種は受けられません。

３）確実にご連絡を差し上げられるよう、ご連絡先は幾通りかご記入ください。

４）年齢によっては、お申込の時期と接種の時期で優先順位が変わる場合もございますの

でご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

新型インフルエンザ予防接種申込用紙

※必須 ※必須

メールアドレス

ファックス番号

携帯電話番号

固定電話番号

ご　連　絡　先　　　（二つ以上ご記入ください）

カルテ番号お名前（おひとりだけ）


